
ZARZĄDZENIE NR 1721/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 grudnia 2003 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej
Kraków położonej przy ul. Wańkowicza 17 na rzecz Ośrodka Kultury Kraków Nowa
Huta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust.1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.), – zarządza się, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy użyczenia zawartej w dniu
08.08.2001 r. z Ośrodkiem Kultury Kraków Nowa Huta na okres 3 lat od daty zawarcia
umowy, obejmującej zabudowaną nieruchomość składającą się z działek nr 422/1 i 422/2
obręb 44-Nowa Huta, obj. Kw 196038, z wyłączeniem części mieszkalnej o powierzchni
51,9 m2  będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2
Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 3 lat licząc od dnia zawarcia umowy
użyczenia nieruchomość obejmującą działki nr nr 422/1 o powierzchni 380 m2 i 422/2
o powierzchni 998 m2 położoną w obrębie 44-Nowa Huta obj. KW 196038 zabudowaną
budynkiem nr 17 przy ul. Wańkowicza z wyłączeniem części mieszkalnej o powierzchni 51,9
m2 stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków na rzecz Ośrodka Kultury Kraków Nowa
Huta, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 3
Wyraża się zgodę na użyczenie przez Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta w okresie
obowiązywania umowy użyczenia pomieszczenia o powierzchni 27,6 m2 znajdującego się
w budynku położonym przy ul. Wańkowicza 17 na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Krzesławic,
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    




